

Prodávající: MULTIP Moravia s.r.o. Palackého 1135/27 74101 Nový Jičín Ičo: 16627971 Dič: CZ16627971 OR: Zapsáno dne 6.5.1991 v OR u KS v Ostravě - odd. C. vložka 632	Kupující: Základní škola a praktická škola Hustopeče, příspěvková organizace Šafaříkova 999/24 69301 Hustopeče Ičo: 70839034 Dič: Příjemce:
Datum vystavení: 01.12.2023 Datum dodání: 26.01.2024	Smlouva-objednávka: 0000015191 Číslo zakázky: 6232067 Doprava:

Obchodní číslo Název zboží	Množství	Jed.	Cena s DPH	Sleva/ Přirážka	Částka s DPH	DPH
262645620016018 Katedra MULTIP, deska 22 mm, skříňka Deska buk 22 mm oblé rohy, pravé provedení, bez zámku	1,00	ks	5421,00	0,00 %	5421,00	21%
72005003022 skříň SF E84 kombinace barev Dezén dveří (A,B): zelená limetka Egger U630, (C,D): oranžová U332 Egger, dezén korpusu: dub Egger H1145, bez zámku	1,00	ks	6965,00	0,00 %	6965,00	21%
72004003016 skříň SF E83 ABS oranžová Dezén hrany: oranžová U332 Egger, dezén korpusu: dub Egger H1145	2,00	ks	4587,00	0,00 %	9174,00	21%
72007003066 skříň SF E85 kombinace barev Dezén dveří (A,B): oranžová U332 Egger, dezén korpusu: dub Egger H1145, bez zámku	2,00	ks	5663,00	0,00 %	11326,00	21%
72404003022 skříň SF G86 kombinace barev Dezén zásuvek: A - modrá U525 Egger, B- zelená limetka Egger U630, C- žlutá Egger U114, D- oranžová U332 Egger, dezén korpusu: dub Egger H1145, bez zámku	1,00	ks	6804,00	0,00 %	6804,00	21%
72455001016 skříň SF GK koncová pravá ABS oranžová Dezén hrany: oranžová U332 Egger, dezén korpusu: dub Egger H1145, umístění vpravo	1,00	ks	3133,00	0,00 %	3133,00	21%
87SVAK-140X200 Sedací vak 140x200 cm s popruhy Barva: neonová Sedací vak rozměr: průměr 140 cm, výška 200 cm s popruhy, nosnost 140kg, materiál 100% PS + hydrofobní, objem 560 l	1,00	ks	2551,00	0,00 %	2551,00	21%
87SVAK-KIDS Sedací vak KIDS Barva: oranžová	1,00	ks	1433,00	0,00 %	1433,00	21%
87SVAK-PUFFÍK Sedací vak Puff 85X65cm Barva: zelená	2,00	ks	1031,00	0,00 %	2062,00	21%
91PZC-19-20-K Molitanová stavebnice 19 ks (20cm) koženka 19-dílná kvalitní molitanová stavebnice potažená snadno omyvatelným materiálem.	1,00	sada	10499,00	0,00 %	10499,00	21%

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY

Číslo: 6232067

Prodávající: MULTIP Moravia s.r.o. Palackého 1135/27 74101 Nový Jičín Ičo: 16627971 Dič: CZ16627971 OR: Zapsáno dne 6.5.1991 v OR u KS v Ostravě - odd. C. vložka 632	Kupující: Základní škola a praktická škola Hustopeče, příspěvková organizace Šafaříkova 999/24 69301 Hustopeče Ičo: 70839034 Dič: Příjemce:
Datum vystavení: 01.12.2023 Datum dodání: 26.01.2024	Smlouva-objednávka: 0000015191 Číslo zakázky: 6232067 Doprava:

Obchodní číslo Název zboží	Množství	Jed.	Cena s DPH	Sleva/ Přirážka	Částka s DPH	DPH
990053 +doprava 0% - zak. nad 50 tis.	1,00	x		0,00 %	0,00	21%
Celkem bez DPH					49064,46	Kč
Celkem s DPH					59368,00	Kč

Tímto potvrzujeme Vaši objednávku jejímž předmětem jsou výše uvedené položky.

Smluvní vztah mezi prodávajícím a kupujícím se řídí Obchodními podmínkami společnosti MULTIP Moravia s.r.o. .

Znění obchodních podmínek je přiloženo.

V případě, že kupující s obsahem tohoto potvrzení nesouhlasí, je povinen sdělit to prodávajícímu bezodkladně, nejpozději však do 3 dnů od doručení tohoto potvrzení. V případě, že kupující v uvedené lhůtě nesdělí prodávajícímu své výhrady, pak platí, že s podmínkami uvedenými v tomto potvrzení bez výhrad souhlasí.

Předběžný termín dodání je uveden v záhlaví potvrzení. Termín/čas dodání bude upřesněn telefonicky.

Dodáním/dopravou se rozumí dovoz zboží na místo určené kupujícím a jeho složení z vozidla, přičemž kupující zajišťuje potřebný počet osob, které budou nápomocny při vykládce objednaného zboží. Kupující je povinen zajistit bezbariérový přístup a parkování nákladního vozidla (nad 3,5 t) ve vzdálenosti maximálně 5 m od sídla kupujícího či doručovací adresy.

Roznos nábytku či montáž tabulí, kovových sestavných skříní a regálů je nutné předem objednat.

Pro provedení montáže kupující zajistí řádně připravené prostory.

Faktura bude zaslána v elektronické podobě.

Děkujeme za zakázku a těšíme se na další spolupráci.

MULTIP Moravia s.r.o., Palackého 1135/27, 741 01 Nový Jičín tel.: 777 711 161

obchodni@multip.cz

www.multip.cz

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Dodavatel: MULTIP Moravia s.r.o. Palackého 1135/27 74101 Nový Jičín		Číslo: 360232083 Konst.symbol: 0008	
Ičo: 16627971 Dič: CZ16627971 Zapsáno dne 6.5.1991 v OR u KS v Ostravě - odd. C. vložka 632		Odběratel Základní škola a praktická škola Hustopeče, příspěvková organizace Šafaříkova 999/24 69301 Hustopeče CZ	
Příjemce: Smlouva-objednávka: 0000015191 Číslo zakázky: 6232067		Ičo: 70839034 Dič: Datum splatnosti: 27.12.2023 Forma úhrady: Převodním příkazem Datum usk.zdaň.plnění: 12.12.2023 Datum vystavení: 12.12.2023	

Fakturace - cena dohodou, DL 360232157

Název	Množství	Jed.	Cena bez DPH	Cena s DPH	Sleva /Přirážka	Částka s DPH	DPH
Katedra MULTIP, deska 22 mm, s	1,000	ks	4480,17	5421,00		5421,00 Kč	21%
skříň SF E84 kombinace barev	1,000	ks	5756,20	6965,00		6965,00 Kč	21%
skříň SF E83 ABS oranžová	2,000	ks	3790,91	4587,00		9174,00 Kč	21%
skříň SF E85 kombinace barev	2,000	ks	4680,17	5663,00		11326,00 Kč	21%
skříň SF G86 kombinace barev	1,000	ks	5623,14	6804,00		6804,00 Kč	21%
skříň SF GK koncová pravá ABS	1,000	ks	2589,26	3133,00		3133,00 Kč	21%
Sedací vak 140x200 cm s popruh	1,000	ks	2108,26	2551,00		2551,00 Kč	21%
Sedací vak KIDS	1,000	ks	1184,30	1433,00		1433,00 Kč	21%
Sedací vak Puff 85X65cm	2,000	ks	852,07	1031,00		2062,00 Kč	21%
Molitanová stavebnice 19 ks (20	1,000	sada	8676,86	10499,00		10499,00 Kč	21%

DPH	Základ Kč	Daň Kč	Celkem bez DPH	Celkem DPH
Základní sazba 21%	49064,46	10303,54	49064,46 Kč	10303,54 Kč
			Zaokrouhlení	0,00 Kč
			Odpočet zálohy	0,00 Kč
			Celkem k úhradě	59368,00 Kč

